(v) 股份在聯交所所報於緊接本公告日期前連續三十個交易日的平均收市價
每股約0.057港元溢價約 4,105.26%；及

(vi) 每股股份未經審核資產淨值約0.103港元（乃根據於二零二四年六月三十日
本公司擁有人應佔未經審核綜合資產淨值約人民幣173,439,000元（相當於約
185,579,730港元）（摘錄自本公司截至二零二四年六月三十日止六個月的中
期報告）除以本公告日期的1,799,020,000股已發行股份計算）溢價約2,227.18%。

新股份的換股價乃經本公司與債權人小組公平磋商後釐定，當中已考慮並參
考（其中包括）(i)發行新股份（按全面攤薄基準佔本公司所有已發行普通股的約
14.50%）獲接納為實施建議重組的可行方式之一；及 (ii)預期將以發行新股份交
換清償的應計利息金額。

扣除與計劃相關的有關開支後，每股新股份的淨價格估計約為每股2.39港元。

發行新股份乃旨在根據計劃抵銷應計利息。因此，本公司不會從發行新股份中
收到任何所得款項。

基於上述理由，董事會（不包括獨立非執行董事，彼等的意見將於載入通函的
獨立董事委員會函件中載列）相信，建議重組（包括計劃、發行新票據、提供財
務援助、發行新股份及轉讓事項）的條款（包括相關基準及較新股份市場價的溢
價）屬公平合理。

特別授權

新股份將根據擬於股東週年大會上向股東尋求的特別授權發行。發行新股份
須待（其中包括）獨立股東於股東週年大會上通過必要決議案及聯交所上市委
員會批准新股份上市及買賣後，方可作實。

– 18 –

發行新股份的條件

發行新股份須待以下條件獲達成後，方可作實：

(a) 建議重組的先決條件已獲達成（或豁免）；

(b) 獨立股東於股東週年大會上通過必要決議案，批准發行新股份及其項下
擬進行的交易；及

(c) 聯交所上市委員會批准新股份上市及買賣。

若上述任何條件未獲達成，則不會發行新股份。截至本公告日期，尚未達成任
何條件。

完成日期

新股份將根據計劃於重組生效日期配發及發行。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准新股份上市及買賣。

新股份的地位

新股份於配發及發行時將不附帶任何產權負擔，並在所有方面與於新股份配
發及發行日期已發行的股份享有同等地位。

– 19 –

對本公司股權架構的影響

下表列示本公司：(a)於本公告日期；(b)假設緊隨股份合併生效後；及 (c)假設股
份合併生效及緊隨配發及發行新股份後的股權架構。該表格進一步假設自本
公告日期起直至新股份發行日期本公司已發行股本或本公司關連人士於現有
票據的權益並無其他變動：

於本公告日期 緊隨股份合併生效後

假設股份合併生效及

緊隨配發及發行新股份後

所擁有權益的
股份數目 概約%

所擁有權益的
股份數目 概約%

所擁有權益的
股份數目 概約%

王氏家族附註1 736,475,600 40.94 73,647,560 40.94 74,572,635 35.44

Tjie Tjin Fung附註2 80,268,950 4.46 8,026,895 4.46 8,026,895 3.81

Suwita Janata附註3 128,539,400 7.14 12,853,940 7.14 12,867,705 6.12

Gunawan Kiky附註4 86,360,950 4.80 8,636,095 4.80 8,916,457 4.24

其他股東 767,375,100 42.66 76,737,510 42.66 106,037,908 50.39

1,799,020,000 100 179,902,000 100 210,421,600 100

附註：

(1) 王氏家族擁有的股份包括：

(i) 由王欽賢先生及其家族控制的公司金輪置業有限公司持有的706,785,600股股份。王
欽賢先生與洪素玲女士為夫妻。王錦輝先生及王錦強先生為王欽賢先生與洪素玲
女士的兒子。王欽賢先生、王錦輝先生、王錦強先生均為執行董事；及

(ii) 由王錦輝先生及王錦強先生共同擁有的29,690,000股股份。

(2) Tjie Tjin Fung先生擁有的股份包括由Tjie Tjin Fung先生及其家族擁有的公司晉鴻投資有限
公司持有的80,268,950股股份。

(3) Suwita Janata先生擁有的股份包括：

(i) 由Suwita Janata先生全資擁有的公司金時代永恒控股有限公司持有的80,268,950股股
份，及

– 20 –

(ii) 由Julia Oscar女士全資擁有的公司金欣悅永恒控股有限公司持有的48,270,450股股份。
Suwita Janata先生為 Julia Oscar女士的丈夫及王欽賢先生的妹夫。

(4) Gunawan Kiky先生擁有的股份包括：

(i) 由Gunawan Kiky先生及其家族擁有的公司火耀控股有限公司持有的80,268,950股股
份，及

(ii) 由Gunawan Kiky先生持有的6,092,000股股份。

然而，就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公告日期，根